Την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης για την απόδοση ποσού 75,00€ (εβδομήντα πέντε 
ευρώ) στον κρατικό ΚΑΕ 3739 για λογαριασμό της εταιρείας ΜΠΗΚΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ (ΑΦΜ: 094494660, Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ) και 
ποσού 225,00€ (διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) στον κρατικό ΚΑΕ 3739 για λογαριασμό της 
εταιρείας ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ-ΔΙΑΚΟΠΕΣ, ΤΑΞΙΔΙΑ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ, ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ 
ΑΝΩΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΑΦΜ: 099876938 και Δ.Ο.Υ.: ΦΑΕ ΠΕΙΡΑΙΑ) ως αχρεωστήτως 
εισπραχθέντων . 

Η δαπάνη θα βαρύνει το φορέα 01.072 και τον ΚΑΕ 319901(λοιπές επιστροφές εσόδων τα οποία